

J.M.S. Rengøring ApS

Sløjen 34, 2670 Greve

CVR-nr. 10 08 11 81

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 20
34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29/9 2020

dirigent



Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

J.M.S. Rengøring ApS
Sløjen 34
2670 Greve

CVR-nr. 10 08 11 81

Stiftet: 29. januar 1986

Direktion
Michael Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -20.013

Egenkapitalen udgør kr. 760.770

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der forventes overskud i regnskabsåret 20/21.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Spec.	Note	2018/19
Bruttofortjeneste		249.619 425.095
Omkostninger:		
4 Personaleomkostninger	1	248.469 305.029
Afskrivninger, driftsmidler og inventar		<u>25.096</u> <u>25.096</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-23.946 94.970
5 Finansielle indtægter	2	0 0
6 Finansielle omkostninger	3	<u>1.721</u> <u>1.495</u>
RESULTAT FØR SKAT		-25.667 93.475
Skat af årets resultat	4	<u>-5.654</u> <u>20.746</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-20.013</u></u> <u><u>72.729</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte		55.000 54.000
Overførsel til næste år		<u>-75.013</u> <u>18.729</u>
		<u><u>-20.013</u></u> <u><u>72.729</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

Spec.	AKTIVER	Note	30/6 2019
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel og inventar	160.386	<u>185.482</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.386</u>	<u>185.482</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Varelager	2.000	2.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.328	18.682
	Selskabsskat	<u>5.006</u>	<u>44</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.334</u>	<u>20.726</u>
Likvide beholdninger:			
7	Likvide beholdninger i alt	<u>686.135</u>	<u>774.921</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>736.469</u>	<u>795.647</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>896.855</u></u>	<u><u>981.129</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

Spec.	PASSIVER	Note	30/6 2019
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat		580.770	655.783
Forslag til udbytte		<u>55.000</u>	<u>54.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>760.770</u>	<u>834.783</u>
HENSÆTTELSER:			
Udskudt skat		<u>10.934</u>	<u>16.588</u>
Hensættelser i alt		<u>10.934</u>	<u>16.588</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>12.194</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>12.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.285	20.847
8 Anden gæld		<u>107.866</u>	<u>96.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>125.151</u>	<u>117.564</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>125.151</u>	<u>129.758</u>
PASSIVER I ALT		<u>896.855</u>	<u>981.129</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personalemkostninger	2018/19	
Lønninger	242.278	298.864
Pensioner	5.394	5.326
Øvrige personaleomkostninger	<u>797</u>	<u>839</u>
Personalemkostninger i alt	<u>248.469</u>	<u>305.029</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.721</u>	<u>1.495</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>1.721</u>	<u>1.495</u>
 4 Skat		
Skat af årets resultat	0	18.194
Regulering, udskudt skat	<u>-5.654</u>	<u>2.552</u>
Skat af årets resultat	<u>-5.654</u>	<u>20.746</u>

Noter

5 Selskabskapital

30/6 2019

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
--	----------------	----------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6 Egenkapitalopgørelse

	<u>(Primo)</u> <u>1/7 2019</u>	<u>Forslag til årets</u> <u>resultatford.</u>	<u>(Ultimo)</u> <u>30/6 2020</u>
Selskabskapital	125.000	-	125.000
Overført resultat	655.783	-75.013	580.770
Forslag til udbytte	<u>54.000</u>	<u>1.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>834.783</u>	<u>-74.013</u>	<u>760.770</u>
Saldo primo, overført resultat			655.783
Overført af årets resultat			-20.013
Forslag til udbytte			<u>-55.000</u>
Saldo ultimo, overført resultat			<u>580.770</u>